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Hjälpmedel Västerbotten

Avvikande öppettider torsdag 29 januari

HJÄLPMEDELSBUTIK: Grepphjälpmedel

Tillfälle att lära dig mer  
om elektroniska kalendrar
I början av februari är det dags för 
utbildning i elektroniska kalendrar 
på Hjälpmedel Västerbotten i Umeå. 
Vi riktar oss till dig som är förskrivare 
och arbetar med personer som har 
kognitiva funktionsnedsättningar. 
Under utbildningen kommer du att få 
kunskap som hjälper dig att identifiera 
och välja rätt hjälpmedel utifrån 
de specifika utmaningar personen 
har. Du kommer också att få arbeta 
praktiskt med hjälpmedlen. 

Vi erbjuder två utbildningstillfällen 
varav det ena är grundläggande och 
det andra fördjupande. Du kan delta 
på ett av dem eller båda. 

Läs mer och anmäl dig här: Kalender

En elektronisk kalender kan hjälpa 
den som har svårigheter när det  
gäller minne, tid och planering.

SORTIMENT: Kognition

Skapa bild- och symbolstöd enklare med ny programversion

SORTIMENT: Kommunikation & kognition

Hitta greppet med smarta hjälpmedel för händerna
I vår hjälpmedelsbutik finns flera olika typer av hjälpmedel som underlättar 
när handstyrkan är nedsatt eller när rörligheten i fingrar och handleder är 
begränsad. Vi har enklare hjälpmedel så som greppförstorare av skum som 
träs på föremål för att göra dem lättare att hantera, samt köksredskap med 
stängt eller viklat handtag som gör belastningen vid användning mindre. 
Hos oss finns också grepphjälpmedel som hjälper till att hålla handen 

knuten runt ett föremål. Det passar för en mängd olika 
uppgifter så väl i hemmet som på fritiden.

Kom in till oss, ring eller skicka ett mejl så berättar vi mer! 
Kontaktuppgifter, öppettider, vägbeskrivning med mera 
hittar du här: 1177 – Hjälpmedelsbutik Västerbotten

Fortsatt arbete kring 
uppresningsstödet Eva
Tillsammans med leverantören 
jobbar vi för en hållbar och säker 
lösning gällande uppresnings-
stödet Eva. Uppdateringar i 
ärendet publiceras på vår hem-
sida där du också hittar alla våra 
säkerhetsmeddelanden:  
Hjälpmedel Västerbotten 

Med In Print 4 ges större möjligheter 
vid skapande av material med bild- och 
symbolstöd. Den äldre versionen, 
In Print 3, fortsätter att fungera tills vidare.

In Print är en programvara och ett 
hjälpmedel som används för att 
skapa till exempel bildkort, scheman, 
kommunikationskartor, arbetsblad, 
instruktioner och sociala berättelser. 
Nu finns In Print 4, en uppdaterad 
version med över 500 mallar och 
700 sorters resursmaterial. Några 
praktiska nyheter är att nya symboler 
uppdateras automatiskt och att nya 
mallar och resursmaterial kan hämtas 
och installeras. Vid förskrivning ges 
en licens på tre år som därefter kan 
förnyas. 

Du hittar våra sortimentsöversikter 
för kommunikation och kognition här:
Kognitivt stöd
Kommunikation

kundtjänst Mariehemsvägen 14, Umeå
Stängt för besök. Telefontid kl 8.00–9.30 samt 15.00–16.00

hjälpmedelsbutiken NUS, Umeå
Stängt
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